

報道関係各位 プレスリリース

2014 年 10 月 9 日 コンデナスト・ジャパン

『VOGUE JAPAN』2014 年 11 月号 VOGUE JAPAN15 周年企画第三弾特別企画

48 時間限定!マリオ・テスティーノが VOGUE JAPAN のインスタグラムをジャック!



Photo by Instagram/@mariotestino/Mario Testino

世界で最も影響力のあるファッション誌『VOGUE』の日本版『VOGUE JAPAN』11 月号(9 月 27 日発売)は、 創刊 15 周年アニバーサリー企画第三弾として、世界で最も影響力のあるフォトグラファーの一人、マリオ・テスティーノがゲストエディターを務め、「日本」「Obsession」をテーマにした特別号をお届けしています。

現在来日中の彼が、VOGUE JAPAN の公式インスタグラムアカウント(@voguejapan)を本日より10月11日(土)までの48時間ジャックします。期間中は、マリオ・テスティーノの目線で見た東京、日本を代表するセレブリティの写真などが随時アップされる予定です。ハッシュタグ「#TokyoByTestino」で検索すると一連の写真がご覧頂けます。VOGUE JAPAN のインスタグラムにご注目ください。(http://instagram.com/voguejapan)

[VOGUE JAPAN]



1892 年に米国で創刊し、現在 20 カ国で発行される、世界で最も影響力のあるファッション誌『VOGUE』の日本版として、1999 年 7 月に創刊し、今年創刊 15 周年を迎えた。世界のトップフォトグラファーとのコラボレイションによる美しいビジュアルが誌面を飾り、最新のファッションとビューティの情報から文化・社会的なトレンドまで、洗練された"ヴォーグの世界"を展開。時代に影響を与えた各界の女性たちを毎年年末に表彰する「VOGUE JAPAN Women of the Year」も好評。

インターネットへ掲載の場合、次の URL を掲載の上リンクしてください。 http://www.vogue.co.jp/fashion/news/2014-10/09/mario-testino 『VOGUE JAPAN』デジタルマガジンはこちら。http://www.vogue.co.jp/ipad/

<u>本件に関する報道関係の方からのお問い合わせ先は、次の通りです。</u> VOGUE JAPAN マーケティング部 担当:滝口 TEL:03-5485-9327 FAX:03-5766-3010